
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

КРАСНОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

25 июня 2021 год                                                                                    № 46  

 

с. Красный Яр 

 

О внесении изменений в постановление Главы Красноярского сельского 

поселения от  06.04.2011 г. №10 « О Кодексе этики и служебного поведения 

муниципальных служащих  в  Красноярском сельском поселении 

Большереченского муниципального района Омской области» 

            

 В соответствии с Федеральным законом от 27.10.2020 № 347-ФЗ «О 

внесении изменения в статью 13 Федерального закона «О муниципальной службе 

в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Красноярского сельского 

поселения Большереченского муниципального района Омской области, 

Администрация муниципального образования Красноярского сельского поселения 

Большереченского муниципального района Омской области п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Внести в постановление Главы Красноярского сельского поселения от 06 апреля 

2011 года № 10 «О Кодексе этики и служебного поведения муниципальных 

служащих в Красноярском сельском поселении Большереченского 

муниципального района Омской области» следующие изменения: 

1.1. Пункт 23 абзац 2 Кодекса изложить в следующей редакции: 

«Муниципальный служащий, являющийся руководителем органа местного 

самоуправления, аппарата избирательной комиссии муниципального образования, 

заместитель указанного муниципального служащего в целях исключения 

конфликта интересов не могут представлять интересы муниципальных служащих 

в выборном профсоюзном органе данного органа местного самоуправления, 

аппарата избирательной комиссии муниципального образования в период 

замещения ими соответствующей должности». 

2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке. 

 

Глава Красноярского сельского поселения                                       А.В. Мегельбей 

 

consultantplus://offline/ref=35A0147F6989A9D495BDD8A89A5CFAEF6132DC10697CFABB8328124EF1FED7657A94099DEB5DBD4392D64C8374E362001BD1x5I

